Secundum Matthaeum liber I.

Secundum Marcum liber I.

Secundum Lucam liber I.

Secundum lohannem liber I.

Item Actuum Apostolorum lib. I.

Epistolae Pauli apostoli n. XIV.
Ad Romanos Epistola I.

Ad Corinthios Epistolae II.

Ad Ephesios Epistola I.

Ad Thessalonicenses Epistolae IL
Ad Galathas Epistola 1.

Ad Philippenses Epistola I.

Ad Colossenses Epistola 1.

Ad Timotheum Epistolae II.

Ad Titum Epistola I.

Ad Philemonem Epistola I.

Ad Hebraeos Epistola I.

Item Apocalypsis loannis lib. 1.

Item canonicae Epistolae numero
septem.

Petri apostoli Epistolae II.

Iacobi apostoli Epistola I.

loannis apostoli Epistolae III.

Iudae Zelotis Apostoli Epistola

una.

Gelasii decretimi ex cod. Vaticano
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Gelasii (lecvcliim ex cod. Florcnlino Gelasii decrclum ex cod. Furensi Gelasii decretimi ex cod. Valicano

Explicil canon IS'o'-i Testamenti.

Ilem dictum est.

II.

Post has omnes propheticas et

evangelicas,atque apostolicas,quas

i superius deprorasimus Scripluras,

quibus Ecclesìa catholica per gra-

tiamDeifundata est, etiam illud in-

tiraandumputavimus, quodquam-
vis universae per orbera catho-

licae diffusae Ecclesiae unus tha-

lamus Cbristi sit; sancta tamen
Romana Ecclesia nullis synodicis

constitutis caeteris Ecclesiis prae-
lata est; scd evangelica voce Do-
mini et Salvatoris nostri prima-
tum obtinuit: Tu cs Petrus, in-

quiens , et super hanc pelrum
aedificabo Ecclesiam tneam : et

portae inferi non praevalebunl

adversus eam. Et Ubi dabo claves

regni coelorum; et quaecumque
ligaveris super lerram, erunl li-

gala et in Coelo; et quaecumque
solveris super lerram, erunt so

luta et in Coelo.

Addita (1) est etiam societas

beatissimi Pauli apostoli, vasis

electionis, qui non diverso, si-

cut hereses (2) garriunt, sed uno
tempore, uno eodemque die, glo-

riosam mortem cum Petro in urbe

! Roma, sub Caesare Nerone ago-
1 nizans coronatus est. Et pariter

;

supradictam sanctam Romanam
; Ecclesiam Christo Domino conse-

crarunt; aliisque omnibus urbibus
in universo mundo sua praesentia,

atque venerando triumpho per-
tulerunt.

Est ergo prima Petri apostoli Se-

des (5) Romana Ecclesia, non ha-

bens maculam, neque rugam, nec

aliquid eiusmodi.

Secunda autem Sedes apud Ale-

xandriam Beati Petri nomine a

Marco eius discipulo atque Evan-
gelista consecrata est. Ipseque in

jjgypto directus a Petro Apostolo,

verbum veritatis praedicavit , et

gloriosum consummavit marty-
rium.

Tertia vero Sedes ('i) Antiochia

beatissimi Petri Apostoli habetur

honorabilis , eo quod illic, prius-

quam Romae venisset, habitavit

,

et illic primum nomen Christiano-

rum novellaegenlis exortum est.

Post has omnes propheticas et

evangelicas , atque apostolicas

,

quas superius depromsimus Scrì-

pturas, quibus Ecclesia catholica

per gratiam Dei fundata est, etiam

ìlud intimandum putavimus, quod
juamvis universae per orbem dif-

fusae catholicao Ecclesiae unus
thalamus Christi sit, sancta ta-

men Romana Ecclesia nullis syno
dicis constitutis ceteris Ecclesiis

praelata est, sed evangelica voce
Domini et Salvatoris nostri pri-

matum obtinuit: Tic cs Petrus,
inquientis, et super hanc petram
aedificabo Ecclesiam meam: et por-
tae inferni non praevalebunt ad-
versus eam. Et libi dabo claves

regni coelorum : et quaecumque
ligaveris super lerram erunt li-

gata et in Coelo: et quaecumque
solveris super terram erunt so-

luta et in Coelo.

Addita est etiam societas bea-

tissimi Pauli apostoli, vasis ele-

ctionis; qui non diverso, sicut

haeretici garriunt, sed uno tem-
pore, uno eodemque die gloriosa

morte cum Petro in urbe Roma
sub Caesare Nerone agonizans co-

ronatus est. Et pariter supra-
dictam sanctam Romanam Eccle-

siam Christo Domino consecra-
runt, aliisque omnibus urbibus in

universo mundo, sua praesentia

atque venerando triumpho prae-

tulerunt.

Est ergo prima Petri apostoli

Sedes Romana Ecclesia; non ha
bens maculam, neque rugam, nec
aliquid huiusmodi.

Secunda autem Sedes apud Ale-

xandriam Reati Petri nomine a

Marco eius discipulo atque Evan
gelista consecrata est. Ipseque in

jEgypio, directus a Petro Apostolo
verbum veritatis praedicavit, el

gloriosum consummavit marty
rium.

Tertia vero Sedes apud Antio-
chiam itera beatissimi Apostoli Pe
tri habetur honorabilis, eo quod
illic priusquam Romani venisset

habitavit: et illic primum nomen
Christianorum novellae gentis ex-

ortum est.

I.

Post propheticas et evangelicas,

atque apostolicas Scripturas, qui-

bus Ecclesia catholica per gratiam

Dei fundata est, etiam illud inti-

mandum putavimus, quod quaui-

vis universae per orbem catholicae

defusae Ecclesiae unus thalamus

Christi sit, sancta tamen romana
Ecclesia nulla synodicis constitutis

ceteris Ecclesiis praelata est, sed

evangelica voce Domini et Salva-

toris nostri primatum optinuit. Tu
es Petrus, inquiens, el super hanc
piiram aedificabo Ecclesiam meam,
et porlae inferi non praevalebunt

adversus eam, et Ubi dabo claves

regni coelorum, et quaecumque li-